אשר על כן, לאחר שיקול דעת מוחלט שככל שהסדרים אשר קבע ד"ר [REDACTED] לא יחודשו לאלתר במתכונת שנקבעה, יוקפא תוקף הסכם הגירושין, לרבות ההסדרים בדבר משמורת ומזונות ילדים, החל מיום 1.6.2018 עד להחלטה אחרת של בית הדין ותשקל האפשרות של ביטולו המוחלט של ההסכם.

הצדדים יגישו לבית הדין הודעה מתאימה בתוך 10 ימים.

ניתן ביום ב' בסיון התשע"ח (16/05/2018).

הרב שלמה שטסמן - אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב שלמה שטסמן בתאריך 16/05/2018 00:30